
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 4.123,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
48.570.552,80 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 32.486.637,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            16.083.915,40 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.123,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
54.525.059,77 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               32.003.448,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          22.521.611,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7950



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

855 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00 4 123,00 48 570 552,80

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2024 Wójta Gminy Makow z dnia 16 stycznia 2024 r.

Dochody budzetu na 2024 r.

3 4 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Ogółem: 48 566 429,80

majątkowe

majątkowe razem: 16 083 915,40 0,00 16 083 915,40

Rodzina

bieżące razem: 32 482 514,40 4 123,00 32 486 637,40

2 337 505,00 4 123,00 2 341 628,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 076 665,00 4 123,00 2 080 788,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7950



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 871 045,00 2 871 045,00 969 579,00 699 399,00 270 180,00 0,00 1 901 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875 168,00 2 875 168,00 969 702,00 699 399,00 270 303,00 0,00 1 905 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 285,00 2 062 285,00 161 869,00 161 869,00 0,00 0,00 1 900 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 408,00 2 066 408,00 161 992,00 161 869,00 123,00 0,00 1 904 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 520 936,77 31 999 325,77 27 781 612,77 18 540 722,46 9 240 890,31 723 404,00 2 883 209,00 0,00 0,00 611 100,00 22 521 611,00 22 521 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 525 059,77 32 003 448,77 27 781 735,77 18 540 722,46 9 241 013,31 723 404,00 2 887 209,00 0,00 0,00 611 100,00 22 521 611,00 22 521 611,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

w tym:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

855

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 16 stycznia 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2024 r.

3

z tego:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7950


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-10T12:11:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




